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Kokouksen avaus, läsnäolijat ja muistion tarkastajan valinta 
 
  
HYVINVOI 21.05.2026     
    
 
 

  
 
Puheejohtaja avaa kokouksen, todetaan läsnäolijat ja valitaan muistion 
tarkastaja.  
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Ateriapalvelujen tuottaminen 
  
HYVINVOI 26.01.2026 § 5  
  
 
 
Valmistelija vt. johtava rehtori Hely Forsberg-Moilanen 

 
 Hyvinvonitivaliokunta keskusteli  kokouksessaan 18.12.2025 §64 

kouluilla tarjottavasta välipalasta, pohdittiin saadaanko rahalle 
vastinetta, sillä valiokunnan jäsenet toivat esille kokemuksia siitä, että 
välipalalistat ovat toki tulleet, mutta todellisuudessa tarjonta ei 
läheskään aina kohtaa annettuja listoja.  

  
 Hirsikampuksella on seurattu välipalatarjontaa 12.1. alkaen. 

Hyvinvointivaliokunta saa seurantajaksona tarjotut välipalatiedot ja 
PPP- Köökki Oy:ltä saadun välipalalistan tiedoksi valiokunnan 
kokouksessa 26.1.  

 
 Selvitetään saisiko välipalalistan näkymään päivittäisen ruokalistan 

yhteydessä PPP- Köökin internetsivuilla samassa kohdin lounaslistan 
kanssa.  

 
 Tuodaan myös tiedoksi valiokunnalle PPP – Köökki Oy:ltä saapunut 

hyvityslasku. 
    
 
Yritysvaikutusten arviointi: Asialla ei ole suoria yritysvaikutuksia. 
 
 
Esittelijän esitys Pudasjärven peruskoulun vt. johtava rehtori Hely Forsberg-Moilanen 

esittelee valiokunnalle Hirsikampuksella toteutettua välipalaseurantaa. 
Seuranta-aikana tarjottu välipala ja välipalalista vastasivat aika hyvin 
toisiaan.  

 
 Tuotiin myös tiedoksi valiokunnalle PPP-Köökki Oy:n ateriapalvelujen 

laskutus vuodelta 2025. 
 
 Valiokunta kävi vilkasta keskustelua ateriapalveluista, kokonaiskustannus 

vuodelta 2025 on yli 1,3 miljoonaa. Olisi tärkeä saada vuosittain 
tilannetarkistukset ateriahintoihin, jotta saadaan rahalle vastinetta ja 
lapsille maistuvaan ruokaa. Valiokunta oli tyytyväinen, että koulujen 
välipalalista on saatu nähtäville.Toivottiin, että koulujen listat olisivat 
samoin nähtävillä myös välipalan osalta kuin mitä varhaiskasvatuksen 
puolella on. Näin voisi huoltajatkin seurata paremmin mitä koulussa 
välipalaksi tarjotaan.  

  
 
 

Ohjausesitys 
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Valiokunta totesi katsauksen saaduksi ja kehottaa johtavaa rehtoria 
pyytämään ateriapalvelujen tuottajaa julkaisemaan välipalalistan samassa 
yhteydessä koulun lounaslistan kanssa. 

 
 
Jakelu 
 
HYVINVOI 26.02.2026 § 11  
  
 

 
Valmistelija  va. hyvinvointipäällikkö Hely Forsberg-Moilanen 

 
Hyvinvointivaliokunta on keskustellut aikaisemmissa kokouksissaan koulun 
ateriapalvelujen tuottamisesta.  
 
PPP-Köökki tarjoaa heidän oman ruokalistasuunnittelupalaverinsa tueksi 
koululle arviointimahdollisuutta nykyiseen 5 viikon kiertävään ruokalistaan. 
Kuusamossa ja Taivalkoskella toteutetaan myös ruokalista-arviointi. 
Arvioinnin avuksi PPP-Köökki on toimittanut lounaslistan suunnittelussa 
huomioitavia asioita esim. laatikkoruuan tilalle tulisi ehdottaa toista 
laatikkoruokaa, keiton tilalle toista keittoa. Yhteistyöpyyntö on toimitettu 
Pudasjärven peruskoulun koulunjohtajien tietoon ja toteutukseen 
osallistuvat kaikki toimipisteet lukuun ottamatta Syötteen toimipistettä, 
johon PPP Köökki ei toimita kouluruokaa.  
 
Lisäksi ateriapalveluista tiedoksi hyvinvointivaliokunnalle kouluruokailuun 
liittyvä Hävikistä hyvikkiä -hankkeen ruokamäärät. Hanke toteutetaan 
yhdessä Pudasjärven seurakunnan kanssa. Keskimääräinen hävikki on 
Pudasjärvellä noin 20 % mikä vastaa valtakunnallista keskiarvoa. Osassa 
ruoista hävikkiä on aina melko paljon mutta osassa ruoista toisinaan on ja 
toisinaan ei, mikä viitannee oppilaiden poissaoloihin. Ruokalajeista 
lohipastaa, kalkkunakastiketta ja juustoista lihapataa jää usein aika paljon. 
Liitteenä koonti ruokamääristä ajanjaksolla 4.11.2025 - 4.2.2026, 
ruokamäärien yksikkönä on GN-vuoka (koko 2/1, mikä tilavuus on 5,8 l).   
 
Pudasjärven peruskoulun Hirsikampuksen toimipisteelle on haettu ja 
myönnetty loppuvuodesta 2025 Kouluruokadiplomi®, joka on 
valtakunnallinen tunnustus laadukkaasta kouluruokailusta. Diplomi kertoo, 
että koulussa edistetään ravitsemuksellisesti, kasvatuksellisesti ja 
ekologisesti kestävää kouluruokailua ja että kouluruokailu on osa koko 
kouluyhteisön yhteistä toimintaa. (lisätietoa - www.kouluruokadiplomi.fi) 

Mitä Kouluruokadiplomi tarkoittaa? 

Kouluruokadiplomi myönnetään kouluille, jotka täyttävät sille asetetut 
kriteerit. Arvioinnissa huomioidaan muun muassa: 

• kouluruoan ravitsemuksellinen laatu ja monipuolisuus 
• ruokakasvatuksen näkyminen koulun arjessa 
• oppilaiden osallisuus ja yhteistyö eri toimijoiden välillä 
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• kouluruokailun ekologinen kestävyys ja vastuulliset toimintatavat 
Diplomin myöntämisestä vastaa Ammattikeittiöosaajat ry, ja se perustuu 
voimassa oleviin kansallisiin suosituksiin. Kouluruokadiplomin hinta 
on yhteensä 95,00 €/koulu + alv kolmen vuoden ajalta. 
Kouluruokadiplomi on voimassa kolme vuotta sen suorittamisesta.  

Hirsikampuksella toimii kouluruoan kehittämisen työryhmä, jossa on 
mukana toimipisteen henkilöstöä sekä oppilaskunnan edustajia. 
Yhteistyötä toteutetaan säännöllisesti PPP-Köökin kanssa keskustelemalla 
kouluruoasta, sen laadusta ja kehittämiskohteista. 

 
 
Yritysvaikutusten arviointi: Ruokapalveluiden tuottamisella ei ole varsinaisesti yritysvaikutuksia. 
 
Esittelijän esitys  Hyvinvointivaliokunta toteaa saaneensa tiedoksi kouluille tarjottavan 

arviointimahdollisuuden, Hävikistä hyvikkiä -hankkeen ruokamäärät sekä 
Hirsikampuksen toimipisteelle myönnetyn kouluruokailudiplomin. 

 
Valiokunta keskusteli saadusta katsauksesta. Tuotiin esille, että on 
tärkeää kysyä lapsilta ja nuorilta itseltään toiveita viiden viikon kiertävään 
ruokalistaan. Lakarin kouluvierailun aikana saatiin kuulla koulunjohtaja 
Juha Kipinältä, että lapset ovat jo antaneet toiveita, jotka ovat 
pääsääntöisesti olleet normi kotiruokaan liittyviä toiveita. Myös 
Nuorisovaltuustolta tullut hyvä muistutus, että sama ruoka tarjotaan kaikille 
ikäryhmille, vauvasta vaariin ja siksi on hyvä kuulla toiveita monipuolisesti. 

Lisäksi keskusteltiin ruokahävikistä ja todettiin, että jos jonkin ruoan 
menekin tiedetään olevan heikko, sitä tulisi valmistaa selvästi vähemmän 
tai panostaa maistuvampiin vaihtoehtoihin sekä kokeilevaan otteeseen 
keittiössä. 

 
Ohjausesitys 

Valiokunta totesi asian tietoon saatetuksi ja pyysi jatkossa huomioimaan, 
että ruokadiplomit ja vastaavat haetaan koko Pudasjärven peruskoululle 
eikä vaan toimipisteelle. 

 
 
  
 
HYVINVOI 21.05.2026     
72/00.01.03/2026   
 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sanna Honkonen  

 
 Hyvinvointivaliokunta on keskustellut ateriapalveluiden tuottamisesta 

säännöllisesti kokouksissaan. Keskustelua on käyty niin ruuan ja 
välipalan laadusta, riittävyydestä, hinnoista kuin ruoka- ja 
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välipalalistoista sekä palautteen keräämisestä ja oppilaiden toiveiden 
kuulemisesta kouluruuan suhteen. Monet asiat ovat kehittyneet hyvään 
suuntaan ja vuoropuhelua niin koulun, ateriapalveluiden kuin 
hyvinvointivaliokunnan kesken on hyvä jatkaa.  

 
 Hyvinvointivaliokunta on toivonut ateriapalveluiden edustajan 

vierailemista kokouksessaan ja edustaja onkin kutsuttu tähän 
toukokuun kokoukseen. Valiokunta toivoo tietoa aterioiden hinnoista ja 
laskutusperusteista mm. siitä mihin toimipistekohtaiset hinnoittelut 
perustuvat. Valiokunta pitää säännöllisten palautteiden keräämistä 
kouluilta tärkeänä. 

 
Yritysvaikutusten arviointi: Ruokapalveluiden tuottamisella ei ole varsinaisesti yritysvaikutuksia 
 
Esittelijän esitys Valiokunta toteaa käyneen keskustelua ateriapalveluiden edustajan       

kanssa ja antaa tarvittaessa esim. ehdotuksia yhteistyöhön. 
 
 

Ohjausesitys 
  

 
 
Jakelu 
Oheismateriaali 

Välipala 
Koonti Hävikistä Hyvikkiä 
Arviolasku maaliskuu_ateriahinnat toimipisteittäin 
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Tilannekatsaus osaamisen ja hyvinvointipalvelualueen taloustilanteeseen 
  
HYVINVOI 26.02.2026 § 9  
  
 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sanna Honkonen 

 
 Hyvinvointivaliokunta saa tilannekatsauksen Hyvinvointi- ja 

sivistystoimen (osaamisen ja hyvinvoinnin) vuoden 2025 alustavaan 
toteumaan ja siihen miten vuoden 2026 talousarvio on laadittu 
suhteessa edelliseen vuoteen. Samalla perehdytään osaamisen ja 
hyvinvoinnin palvelualueen talousasioiden kokonaisuuten erillisen 
esityksen avulla.  

 
 Vuoden 2025 lukuihin voi tulla vielä vähäisiä muutoksia, mutta 

toimintakate näyttäisi jäävän 91 136 € paremmaksi kuin muutettu 
talousarvio. Toimintakulut ovat -19 309 648 € ollen – 283 011 € 
heikommat kuin talousarvio. Toimintatuotot kuitenkin ylittyvät tämän 
hetken näkymän mukaan 374 347 € ollen 1 126 647 €. Suurimmat 
ylitykset ovat henkilöstökuluissa, kun taas säästöä on syntynyt 
palveluiden, aineiden, tarvikkeiden ja tavarooiden ostosta. 
Varhaiskasvatuksen ja vapaa-aikapalveluiden toimintakatteet ovat 
positiiviset, koulutuspalveluiden jäädessä puolestaan -314 092 € 
talousarviota heikommaksi.  

 
 Vuoden 2026 talousarvion toimintakate osaamisen ja hyvinvoinnin 

palvelualuella on -20 012 151 € ollen 1 768 120 € suurempi kuin 
vuoden 2025 toteuma. Toimintatuotot on arvioitu suunnilleen samalle 
tasolle, joten muutos aiheutuu suurimmaksi osaksi toimintakulujen 
kasvusta ja siellä suurimmaksi osaksi henkilöstökuluista. Osaamisen ja 
hyvinvoinninpalvelualueen toimintakuluista noin 53 % muodostuu 
henkilöstökuluista, noin 20 % palveluiden ostosta ja noin 20 % muista 
toimintakuluista, kuten vuokrista (sisäiset ja leasing). 

 
  
 
Yritysvaikutusten arviointi:  
 
Esittelijän esitys  Hyvinvointivaliokunta perehtyy ja käy keskustelua osaamisen ja   

hyvinvoinnin taloustilanteesta ja talouden osa-alueista. 
 

Hyvinvointivaliokunta sai tiedoksi talouden tilannekatsauksen ja keskusteli 
siitä, että vaikka tilinpäätös vuodelta 2025 on ylijäämäinen ja toimintakate 
jää muutettua talousarviota paremmaksi, niin käyttötalouden kokonais-
tilanne on edelleen haastava mm. yleisen hintatason nousun ja 
palkankorotusten vuoksi samalla, kun esimerkiksi lapsi- ja oppilasmäärät 
vähenevät. Tuleville vuosille tarvitaan edelleen sopeuttamisohjelmaa, ja 
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valiokunta jatkaa asian käsittelyä seuraavissa kokouksissaan. Valiokunta 
kiitteli erittäin hyvästä talouden tilannekatsauksesta.. 

Valiokunnalle esitettiin lisäksi tarkentuneet tilinpäätösluvut, joiden mukaan 
toimintakate on toteutumassa noin 48 000 euroa muutettua talousarviota 
paremmaksi. Toimintatuottojen arvioidaan ylittyvän noin 221 000 eurolla, 
jolloin niiden kokonaismäärä olisi 1 083 147 euroa. Koulutuspalveluiden 
toimintakate on ennusteen mukaan jäämässä 274 092 euroa talousarviota 
heikommaksi 

Jorma Kouva poistui tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17:50. 

. 
 

Ohjausesitys 
Valiokunta totesi katsauksen saaduksi ja jatkaa tämän asian työstämistä 
seuraavissa kokouksissa. 

 
 
Jakelu 
 
HYVINVOI 26.03.2026 § 15  
  
 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sanna Honkonen 

 
 Vuoden 2025 tilinpäätös on hyvinvointi- ja sivistystoimen osalta 

valmistunut ja on kaupunginhallituksen käsittelyssä 24.3.2024. 
Toimintakate oli -18,23 milj. euroa, ollen 99,7 % muutetusta 
talousarviosta.    

  
 Vuoden 2026 toimintakate on noin  -20 milj. euroa, mistä 

toimuntakulujen kasvu on  1,7 milj. €. Kasvu talousarviossa koostuu 
seuraavasti: muut toimintakulut, pääasiassa vuokrat 850 000 € (22 %), 
palveluiden ostot 275 000 €, avustukset 100 000 € ja henkilöstökulut 
538 000 € (5 %), 

 Henkilöstökuluista noin 212 000 € (9,5%) on varhaiskasvatuksessa, 
205 000 €  (18 %) vapaa-aikapalveluissa ja 120 000 € (1,6%) 
koulutuspalveluissa.  

 
 Koulutuspalveluiden osalta huomioitavaa on, että kaupunginvaltuusto 

on talousarvion 2025 talouden sopeuttamisohjelman v. 2025-2028 
yhteidessä päättänyt, että perusopetusta järjestellään uudelleen.  

 Kustannuksia pyritään alentamaan tehostamalla toimintaa nykyisissä 
koulun toimipisteissä vuonna 2026 mm. selvittämällä määräaikaisten 
opettajien vähentämisen mahdollisuus Hirsikampukselta, Lakarin 
lakkauttamisen aikataulu oppilasmäärän lasku huomioiden tai 
vaihtoehtona Lakarin koulun muuttaminen pienten kouluksi ja 
Hirsikampukselta vapautuvien tilojen vuokraaminen 
koulutuspalveluiden ulkopuolelle. 
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 Toimenpiteitä ja aikataulua on täsmennetty vuoden 2026 talousarvion 

yhteydessä tehdyssä sopeuttamisohjelman päivityksessä. Tässä 
päivityksessä todetaan, että “talousarviovalmistelun yhteydessä tuli 
henkilöstökuluissa 250 000 € vähennystarve ilman kohdentumista. 
Asia tarkentuu lukuvuoden 2026–2027 tuntikehyspäätöksen myötä”. 
Koulutuspalveluihin varattu henkilöstökulujen lisäys ei kata 
palkankorotuksiakaan kokonaisuudessaan ja henkilöstökuluihin 
vaikuttaa suurimmalta osin koulujen tuntikehys. Oppilasmäärät ovat 
laskussa, joten tuntikehystä täytyy sopeuttaa väheneviin 
oppilasmääriin. Oppilasmäärään ja talousarvion toteutumiseen 
suhteutettuna henkilöstökuluista olisi vähennettävissä elokuusta 2026 
noin kahden määräaikaisen opettajan opetustuntimäärän verran.  

 
 Koululla on valmisteltu tulevan lukuvuoden tuntikehystä. 

Perusopetuksen tuntikehystä on tarkasteltu kriittisesti ja sillä pyritään 
vastaamaan talousarviotavoitteeseen. Hyvinvointilvaliokunta saa 
tilannekatsauksen lukuvuoden 2026-2027 tuntikehyksen valmistelusta. 

 
 Talousarvion toteuma tammi-helmikuun 2026 osalta ei kerro vielä 

paljoa tulevasta koko vuoden toteumasta, sillä toimintakut eivät ajoitu 
tasaisesti jokaiselle kuukaudelle. Henkilöstökuluissa muutoksia on 
erityisesti kesälomarahojen ja palkankorotusten maksujen yhteydessä, 
jotka ajoittuvat kesälle ja syksylle. Koulutuspalveluiden henkilöstökulut 
ovat tammi-helmikuun osalta toteutuneet noin 17 % koko 
talousarviosta, mikä myös kertoo, että seuraavan lukuvuoden 
suunnittelussa on huomioitava henkilöstökulujen väheneminen 
talousarviossa pysymiseksi. 

  
   
 
 
  
 
Yritysvaikutusten arviointi: Ei yritysvaikutuksia. 
 
Esittelijän esitys  

1. Hyvinvointivaliokunta saa tiedoksi osaamisen ja hyvinvoinnin 
talouskatsauksen 2026 sekä koulutuspalveluiden lukuvuoden 2026-
2027 suunnittelun tilannekatsauksen. 

2. Hyvinvointivaliokunta keskustelee talouden sopeuttamisohjelman 
tilanteesta ja erityisesti perusopetukselle vuodelle 2026 asetettujen 
kustannusten tehostamistavoitteista. 

 
 Hyvinvointivaliokunta sai tiedoksi osaamisen ja hyvinvoinnin 

talouskatsauksen. Keskustelussa käsiteltiin vilkkaasti oppilasmäärien 
kehitystä, luokkakokojen kasvun vaikutuksia sekä henkilöstön 
jaksamiseen liittyviä huolia. Todettiin myös, että pelkästään tuntikehystä 
vähentämällä ei taloutta pelasteta.  
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Ohjausesitys 

Oppilasmäärän vähenemisen ja talouden kantokyvyn varmistamisen 
vuoksi valiokunta antaa vuodelle 2026 ohjausesityksen 
kaupunginhallitukselle tarkastella kriittisesti vähintään kahden 
määräaikaisen opettajan opetustuntimäärän supistamista. Lisäksi 
valiokunta antaa ohjausesityksen tuntikehyksen valmisteluun siten, että 
siinä huomioidaan lapsen etu, opetuksen laatu ja yhdenvertaisuus sekä 
tarkastellaan avoimesti eri vaihtoehtoja. 

 
 
Jakelu 
 
HYVINVOI 21.05.2026     
205/00.01.02/2026   
 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sanna Honkonen  

 
 Osavuosikatsaus 1-3 on valmistunut ja se on ollut 

kaupunginhallituksessa 12.5.2026 sekä valtuustossa 18.5.2026. 
Hyvinvointivaliokunta käsittelee Osaamisen ja hyvinvoinnin 
palvelualueen asioita, joiden taustalla talouden toteutumisella on suuri 
merkitys. Näin ollen hyvinvointivaliokunnan on syytä myöskin seurata 
talouden toteutumista vähintään osavuosikatsauksien mukaisesti. 

 
 Osaamisen ja hyvinvoinnin toimintakatteen toteuma on 25,9 % 

(tasainen toteuma olisi 25 %). Aikaisemmin palvelualueelle sisältyneet 
rakennusten poistot on kirjattu 1.1.2026 alkaen Tilaomistuspalveluille ja 
ne näkyvät nyt osana rakennusten sisäistä vuokraa. Sisäinen vuokra 
sisältyy kohtaan Muut toimintakulut. Tästä kirjausmuutoksesta johtuen 
on syytä huomioida tilikauden yli-/alijäämä, jolloin toteuma on 25,2 %. 

 
 Osaamisen ja hyvinvoinnin palvelualueella on ylitystä tasaiseen 

toteumaan nähden noin 200 000 €. Toimintakuluista noin 120 000 € 
aiheutuu henkilöstökuluista, 105 000 € palveluiden ostoista ja 54 000 € 
sisäisistä vuokrista. Toimintatuotot näyttävät toteutuneen talousarviota 
paremmin, mutta mm. hankeavustusten maksut eivät ajoitu tasaisesti 
vuodelle. 

 
 Henkilöstökuluissa suurimmat ylitykset ovat koulutuspalveluissa, mutta 

ne tasaantuvat osittain kesän aikana mm. määräaikaisten työsuhteiden 
palkanmaksun loppuessa sekä osan henkilöstön lomautusten vuoksi. 
Koulutuspalveluissa kesäajalta ei kerry myöskään sijaiskuluja eikä 
kertatuntikorvauksia (esim. tukiopetus) opettajille. Kesäkuussa 
maksetaan kuitenkin lomarahoja ja syksyllä on tulossa 
palkankorotukset, joten henkilöstökustannukset eivät tule kaikilta osin 
tasoittumaan tasaisen toteuman osalta. Varhaiskasvatuksen 
henkilöstökuluissa on myös ylitystä vähäisessä määrin. 
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 Palveluiden ostot eivät myöskään kerry tasiasesti, sillä esimerkiksi 
koulukuljetukset keskeytyvät koulun kesäloman ajaksi. Toisaalta uuden 
lukuvuoden kirja- ja tarviketilaukset ajoittuvat ensimmäisen 
neljänneksen jälkeiselle ajalle. Varhaiskasvatuksessa muiden 
toimintakulujen toteuma 39,7 %. Sisäiset vuokrat, ict-palvelut sekä 
ateriapalvelut ovat varhaiskasvatuksessa toteutuneet arvioitua 
suurempina.Vapaa-aikapalveluissa muissa toimintakuluissa ylitystä on 
erityisesti vuokrissa, missä sitä on 90 000 €. Tämä selittyy suurilta osin 
poistojen kirjaamisen muutoksella. Vapaa-aikapalveluissa aineet, 
tarvikkeet ja tavarat ovat toteutuneet 29,2 %. 

 
 Huomioitavaa vielä on, että talousarvion 2026 hyväksynnän 

yhteydessä tehty 250 000 € kohdentamaton vähennys 
henkilöstökuluihin koulutuspalveluille tarkoittaa tasaisessa toteumassa 
osv 1-3 osalta 62 500 €. 

 
 Toiminnallisten tavoitteiden osalta toteutuminen on kaikilta osin työn 

alla.  
 
Yritysvaikutusten arviointi: Ei yritysvaikutuksia 
 
Esittelijän esitys 

Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedoksi osaamisen ja hyvinvoinnin 
palvelualueen osavuosikatsauksen 1-3. 
 

Ohjausesitys 
  

 
 
Jakelu 
Oheismateriaali 

Hvv_2603_talous 
Osaaminen ja hyvinvointi_ Osavuosikatsaus 1-3 2026 
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4 
Tiedoksi saatettavat asiat 
 
HYVINVOI 21.05.2026    
 

Hyvinvointivaliokunnalle tiedoksi ovat saapuneet seuraavat  
kirjelmät ja päätökset: 

 
 
1. Valtionavustuspäätös, Harrastamisen Pudasjärven 

malli 2026-2027 
 
 
Hyvinvointijohtajan esitys 

Hyvinvointivaliokunta merkitsee asiat tietoonsa saatetuksi ja 
toteaa, etteivät ne anna aihetta lisätoimenpiteisiin. 

 
 

  
Oheismateriaali 
Valtionavustushakemuspäätös 
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Muut asiat 
 
  
HYVINVOI 21.05.2026     
    
 
 

 
Käsitellään muut mahdolliset asiat. 

 
 

  


